
 

 

 

 

 

 
 42010 TOANO – Via Matilde di Canossa n. 23 – Tel. 0522/805127 – 805112 – Fax 0522/805112 
                http://www.ictoano.edu.it – E-mail reic81500q@istruzione.it – PEC reic81500q@pec.istruzione.it 

 

 

Cod. Min. REIC81500Q - Cod. Fisc. 80022670352 - Cod. Univoco Ufficio IPA UFDYZZ 

Istituto Comprensivo U. Foscolo 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

          Al Sito web dell’Istituto  

    Area dedicata “Graduatorie” 

     

    All’ Albo dell’Istituto 

 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 
Visto   il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’Istituto del  

  personale ATA per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024; 

 

Vista   la nota del Miur n. 0001797 del 10-06-2021, graduatorie d’istituto di prima, seconda e 

  terza fascia del personale ATA a.s. 2021/2022 – tempistica; 

 

Visto  la nota dell’Ambito Territoriale di Reggio Emilia – Ufficio ATA n. 10392 del 16-07-2021, 

  pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto terza fascia del personale ATA;  

 

 

DISPONE 

 

in data odierna, l’approvazione e la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 3a fascia del 

personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato per il triennio 2021/2022 – 2022/2023 

- 2023/2024. 

 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03, le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 

sensibili. Gli aspiranti potranno consultare le suddette graduatorie all’albo della Istituzione Scolastica per 

la quale hanno espresso la preferenza, oppure utilizzando l’apposita funzione del sito del Miur Istanze on 

line / Polis nella sezione “Visualizzazione delle graduatorie di Istituto”. 

 

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2 del D.M. 50/21, avverso l'esclusione, l’inammissibilità della domanda o per 

la richiesta di correzione degli errori, è ammesso reclamo al Dirigente della istituzione scolastica che 

gestisce la domanda di inserimento entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel 

medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. L’Amministrazione si riserva 

la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 

Toano, 16-07-2021 

 

            Il Dirigente Scolastico 
            Prof.ssa Elena Ferrari 

      

 

REIC81500Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003475 - 16/07/2021 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Elena Ferrari

http://www.ictoano.edu.it/
mailto:reic81500q@istruzione.it

		2021-07-16T12:22:11+0200
	FERRARI ELENA




